BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL @rÍ4E OAt

,ü9/@qLWoerqllto',/ uflrcrerc os oorÍ.c,Lfr, oat

PORTARIA N" 2712025, de 07 dejaneiro de2025.

FAZ REVOGAÇÃO

FABIANA GIACOMIN, Prefeita Municipal de DOIS LAJEADOS-RS, no uso de suas

atribuições legais, REVOGA a Portaria no 1812025 de 06 de janeiro de 2025, que fez a nomeação

de MÔI.üCA ZMIJEVSKI MENZEN paTa o caÍgo efetivo de ATENDENTE DE EDUCAÇÃO

INFANTIL, em virtude de ter manifestado desinteresse em assumir a vagê, conforme protocolo no

027/2025.

GABINETE DA PREFEITA MLINICIPAL DE DOIS LAJEADOS - RS, DE 07 de janeiro

de2025.

FABIAN OMIN

Prefeita Municipal

REGISTRE E PUBLIQUE-SE B :rrfl t Ion
vl"t-iuúalo narcettos

M cipal da Administração e Planejamento

'DOE SANGUE, DOE ÓRGÂOS, SALVE UTA VIDA"

Ru. Dr. Âftânio Hidalgo Lemos, 569 - ContIo FonêrFâx: (5í) 347í-íí22 - CNPJ: 90.22r.52/1 0001{3 - lncr.Est: l$ntâ
Sib: ww.doisleieado6rs.com.br . E- ail: pmdl@doblaloâdosrs.com.br - CEP:99.220{X!0 - DOIS L JEADOS - RS - BRASIL

AFDGDO AO QUADRO MURAL DE

07/01D02.5 A2l0tD025